П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АТЯШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
___27.10.2023_____                                                                       № ____526___
р.п. Атяшево

Об утверждении средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по Атяшевскому муниципальному району

на 2024 год

На основании пункта 13 Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 г. №1050, постановляю:
          1.Утвердить среднюю рыночную стоимость 1 кв. м.  общей площади жилья по Атяшевскому муниципальному району на 2024 год для расчета размера социальной выплаты, предоставляемой  молодым семьям на приобретение жилого помещения или создание объекта индивидуального жилищного строительства в рамках реализации мероприятия по обеспечению жильем молодых семей государственной программы Российской Федерации «Обеспечение  доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», в размере  70893 (семьдесят тысяч восемьсот девяносто три) рубля.
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в районной газете «Вперед» и  размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Атяшевского муниципального района.
Глава  Атяшевского

муниципального района
Республики Мордовия                                                                      К.Н. Николаев